'Conceptﬁ o

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

ARCHIVO GENERAL DEL

SISTEMA CONTABLE

ESTADO

2023

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 01 DE ENERO AL 31 DEM

(Cifras en Pesos)

. Haclenua
. Publical Patrimonio. Publica/ Patrimonio
. Contriblide - Generado de Ejercicios

_ Anteriores

ARZO DE 2023

. ‘\ Hacienqé
. Publica/ Patrimonio

' Gépgra’d@ del:EjgrbiCio 1l

_ Hacienda

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o i enlaA i de la Haciend:

3,410,022.82

3,410,022.82
0.00
0.00
0.00

Publica / Patrimonio Neto de 2022
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2022

Cambios en la Hacienda Publica /Patrimonio Contribuido
Neto de 2023

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actuali de la H da Publica/P

0.00 3,410,022.82

0.00

0.00
0.00

delaH
Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

da Pdblica / Patri i d

Cambios en el Exceso o | enfaA lizacié
de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023

445,594.72

445,594.72

0.00 3,855,617.54

1,030,988.83
1,030,988.83

1,030,988.83

(30,245.97)
1,000,742.86
(1,030,988.83)
0.00
0.00
0.00

1,000,742.86

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

. Total
. PablicalPatrimonio £

Pégina 1 de 1
18/05/2023

0.00
0.00
0.00
0.00

4,441,011.65
1,030,988.83
3,410,022.82
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

4,441,011.65

0.00
0.00
0.00
0.00

415,348.75
1,000,742.86
(585,394.11)
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

4,856,360.40

=Tic. Diana Kryste|

enteno Zenteno

Delegada A

dministrativa

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.



