



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

ARCHIVO GENERAL DEL ESTADO

SISTEMA CONTABLE 2023  
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA  
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

(Cifras en Pesos)

Página 1 de 1

18/05/2023

Fecha:

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2022	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2022		3,410,022.82	1,030,988.83		4,441,011.65
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		3,410,022.82	1,030,988.83		1,030,988.83
Resultado de Ejercicios Anteriores		3,410,022.82			3,410,022.82
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2022				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2022	0.00	3,410,022.82	1,030,988.83	0.00	4,441,011.65
Cambios en la Hacienda Pública /Patrimonio Contribuido Neto de 2023	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023		445,594.72	(30,245.97)		415,348.75
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		445,594.72	1,000,742.86		1,000,742.86
Resultados de Ejercicios Anteriores		445,594.72	(1,030,988.83)		(585,394.11)
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2023				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023	0.00	3,855,617.54	1,000,742.86	0.00	4,856,360.40

Lic. Diana Krystell Zenteno Zenteno

Delegada Administrativa

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".